

با مردم	
----------------	---------------

شهردار تفلن را تامل با خوانندگان •۲۳۳۳۷۰۲۳۳۳۷

شبکه‌های تلویزیونی داخلی در محدوده شهر جدید پردیس به‌طور مکرر قطع می‌شوند مدت‌هاست که هر چند ماه یک‌بار شبکه‌های تلویزیونی صدا و سیماي کشورمان در محدوده شهر جدید پردیس قطع می‌شود و ما به هیچ کدام‌شان دسترسی نداریم. بارها با روابط عمومی این سازمان تماس گرفته و مشکل را مطرح کرده‌ایم اما متأسفانه اقدامی صورت نگرفته است.از مسئولان صداوسیما در خواست داریم تا نسبت به رفع دائمی این مشکل اقدام کنند.

الله‌وردی از پردیس
فعالیت شرکت‌های بهداشتی و پاکستان آلودگی هوا را دو چندان کرده‌است
مدت‌هاست که آلودگی ناشی از فعالیت شرکت‌های بهداشتی و پاکسان، اهالی مناطق مسکونی اطراف بزرگراه فتح را آزار می‌دهد.ادامه این سازمان تماس گرفته و مشکل را مطرح کرده‌ایم اما متأسفانه اقدامی صورت نگرفته است.از مسئولان صداوسیما در خواست داریم تا نسبت به رفع دائمی این مشکل اقدام کنند.

کیفیت میوه و تره بار در برخی از مبادین شهر داری پایین است در ست است که قیمت میوه و تره‌بار در مبادین مربوط به شهرداری پایین و در جهت کمک به قشر ضعیف است اما مسئله اینجاست که کیفیت این اقلام خوراکی در بسیاری از مبادین خصوصا مناطق جنوبی‌شهر، پایین و نامرغوب است به حدی که برخی اوقات به سرعت فاسد می‌شوند و مقدار زیادی از آن را باید دور ریخت که عملا نفعی برای خریدار ندارد.

جعفر از تهران
نیماک
بر اساس اعلام کوبه خوانگان •۲۳۳۹۱۶۰۲۳۳۳۰

نظارت بر صدور مجوز و ساخت آپارتمان‌ها دقیق تر باشد حدود ۳ سال پیش ساختمانی ۵ طبقه و بدون مجوز در کوچه پیامبر واقع در خیابان پیروزی منطقه مرمتی کرد(چهار دانگه) احداث شد. از آنجا که ساخت این آپارتمان اصولی و کارشناسی نبود بعد از مدتی به یک طرف متمایل شد وهر لحظه امکان فرو ریختن آن وجود داشت. با پیگیری اهالی حکم تخریب آن از مراجع ذی‌صلاح گرفته و کمی از آن هم تخریب شد. متأسفانه کار تخریب نیمه تمام ماند. به تازگی و در کمال تعجب مجددا شروع به بازسازی آن کرده‌اند. این در حالی است که کامکان مجوزی برای این ساختمان کسب نشده و مشکلات زیر ساختی آن هم پابرجاست از مسئولان شهرداری منطقه در خواست داریم تا با تخریب کامل این ساختمان، با تلفخ سازندگان این بنا برخورد کرده و از وقوع یک فاجعه جلوگیری کنند.

جمالی از شهرک مرمتی گرد
مبلغ عائله‌مندی کارمندان و کارگران دولت مطابق با تورم و گرانی تعیین شود
حقیقتا مدتی که به‌عنوان کمک هزینه عائله‌مندی برای کارکنان دولت در نظر گرفته شده است کفاف خرج کسانی که یک بچه دارند را هم نمی‌دهد چه برسد به افرادی مثل من که ۳ فرزند دارم.این قبیل کمک هزینه‌ها باید مطابق با تورم و گرانی پرداخت شود.افزایش منطقی حق‌عائله‌مندی علاوه بر کمک به خانواده‌ها، افراد را تشویق به فرزندآوری می‌کند.
محبی از اصفهان

چرا شناسنامه های فرزندانگی که مادرشان ایرانی است صادر نشده است

من دختری هستم از یک مادر ایرانی و پدری افغان. ۴ خواهر و برادر هستم که هیچ کدام‌مان شناسنامه نداریم. طبق قانونی که در مجلس تصویب شد ما می‌توانیم از طریق مادرمان شناسنامه بگیریم. مقدمات آن مثل آزمایش ژنتیک و مصاحبه و پر کردن انواع و اقسام فرم‌ها را مدت‌هاست که پیگیری کرده و انجام داده‌ایم. متأسفانه تا این لحظه شناسنامه‌ای به دست ما نرسیده و کسی هم جواب درستی برای زمان صدور و تحویل آن نمی‌دهد. مانده‌ایم که این بلاکلیفی تاکی ادامه دارد.

سمیه از کرج

یادداشت

انتقال آب، راه آخر است

ادامه از صفحه‌اول
وقتی که در کرمان از مسیر گل‌گهر انتقال منطقه رسید و قیمت آن مشخص شد، بعد از اینکه سه آب چاه‌هایی که در منطقه وجود داشت ۲،۵ تا ۳برابر افزایش پیدا کند یعنی مردم متوجه شدند آب بسیار قیمتی‌تر از چیزی است که آنها تصور می‌کردند. اگر در سایه اجرای طرح‌های انتقال آب چنین اتفاقی شکل بگیرد، می‌تواند نجات‌بخش باشد. اما از سوی دیگر آبی که از طریق پروژه‌های انتقال تامین می‌شود در کنار گران بودن، بسیار ریسکی است، وقتی از چاهلر آب به مشهد منتقل می‌شود، مسیر بسیار طولانی، پروژه را در معرض ریسک‌های فنی، زلزله و حتی خرابکاری قرار می‌دهد درحالی‌که اگر از زیر پای خودمان در مشهد این آب پمپاژ شود، این آب دچار چنین ریسک‌هایی نمی‌شود.

موضوع دیگری که در زمینه طرح‌های انتقال آب مطرح می‌شود مسأله زیست‌محیطی است. اینکه چنین پروژه‌هایی برای محیط‌زیست آسیب‌زا باشد یا خیر، به رعایت حقوق بالادست برمی‌گردد به این معنا که در این طرح‌ها فشار به بالادست یا مسیر انتقال وارد می‌شود که اگر این حقوق رعایت شود و مجوزهای رسمی به شکلی صحیح و بدون سیاست‌بازی صادر شده باشد، اگر نهاد زیست‌محیطی ما اقتدار کامل داشته باشد و در اجرای چنین طرح‌های مرتبط باکامل انجام دهد نگرانی‌ای در این زمینه وجود ندارد. من نگرانی زیست‌محیطی را ناشی از انتقال نمی‌دانم بلکه ناشی از ناکارآمد بودن عملکرد نهادهای ذریط در این زمینه می‌دانم.

پزشک جراح؛ کروگان ۲۰میلیاردی آدم‌ربایان



وقتی دو مرد برای طراحی دکوراسیون و بازسازی قدم در خانه یک پزشک جراح گذاشتند و سر از اسرار او در آوردند، نقشه گروگانگیری کشیدند. هر چند آنها موفق شدند با اجرای این نقشه ۲۰میلیارد تومان به جیب بزنند اما خیلی زود دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، چند روز قبل یک پزشک جراح نزد مأموران پلیس رفت و گفت که دو مرد با ربوین وی، ۲۰میلیارد تومان از او اخاذی کرده‌اند.

وی توضیح داد: مدتی قبسل تصمیم گرفتم خانه‌ام را بازسازی کنم و به جست‌وجو در سایت‌های مختلف پرداختم تا اینکه چشم به یک آگهی خورد. آگهی مربوط به طراحی دکوراسیون و بازسازی خانه بود. با دیدن عکس‌هایی که به‌عنوان نمونه کار در آگهی درج شده بود، با آگهی‌دهنده تماس گرفتم. به این ترتیب دو مرد برای انجام کارهای دکوراسیون قدم در خانه‌ام گذاشتند و کارشان را آغاز کردند غافل از اینکه نقشه تبهکاری در سر داشتند. ششایک در ادامه گفت: آنها هر روز از صبح تا غروب در خانه من کار می‌کردند و ظاهرا از مکالمات تلفنی من متوجه شده بودند که پول زیادی در حسابم است. به همین دلیل آخرین روزی که برای کار به خانه‌ام آمدند چاقویی زیر گلویم گذاشتند و با تهدید خواستند که همراه آنها بروم. من از رفتار آنها به‌شدت شوکه شده بودم و ابتدا تصور کردم که شوخی می‌کنند اما آنها تهدید کردند که اگر به حرف‌شان گوش نکنم، مرا خواهند کشت. به این ترتیب مرا از ساختمان بیرون برده و سوار بر ماشین‌شان کردند. از ترس جانم سکوت کرده بودم و گروگانگیران همچنان به تهدیدهایشان ادامه می‌دادند. آنها حتی پای خانواده‌ام را به میان کشیدند و گفتند که اگر دست از پا خطا کنم، آنها را به قتل می‌رسانند.

حوادث

۲طراح دکوراسیون آقای دکتر را ربوند

پزشک جراح؛ کروگان ۲۰میلیاردی آدم‌ربایان

مرد میانسال ادامه داد: متهمان دست و پام را بستند و بعد درحالی‌که جاقو را زیر گلویم گذاشته بودند خواستند با بانک تماس بگیرم و به بهانه انجام یک معامله سنگین بخواهم از حسابم پول جا به جا کنند. آنها می‌دانستند که من با رئیس شعبه‌ای که در آنجا حساب دارم، رابطه خوبی دارم و کارکنان آنجا در زمانی که نیاز فوری دارم، تلفنی کارهای بانکی‌ام را انجام می‌دهند؛ برای همین چنین نقشه‌ای کشیدند اما آن روز مبلغی که آدم‌ربایان از من خواستند ۲۰میلیاردتومان بود.

آن روز کارکنان بانک گوشی تلفن را به رئیس بانک دادند و با توجه به سلسابقه خوبی که در این بانک داشتم، وی از کارکنانش خواست تا این مبلغ را به چند حسابی که آدم‌ربایان در اختیارم قرار داده بودند، واریز کنند.

آدم‌ربایان به چند نفر از آشنایان‌شان زنگ زدند و آن‌ها شماره حساب گرفتند. به این ترتیب بود که ۲۰میلیارد تومان از حسابم به حساب‌هایی که گفته بودند واریز شد. حدود ۷یا ۸ساعت گروگان آدم‌ربایان بودم و آنها تمام این مدت مرا داخل ماشین نگه داشتند و بودند و وقتی مطمئن شدند پول‌ها به حساب‌ها واریز شده، رهایم کردند اما قبل از رهایی، بار دیگر تهدید کردند که اگر پلیس را در جریان قرار بدهم هم جان خودم را می‌گیرند و هم اعضای خانواده‌ام را با وجود این‌من تهدیدهایشان را جدی نگرفتم و راهی اداره پلیس شدم تا به شکایت از آنها پردازم.

فرب خورده‌ها
با این شکایت، پرونده‌ای تشکیل شد و پیش‌روی باز پرس شعبه یازدهم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. به دستور وی گروهی از مأموران، تحقیقات برای دستگیری آدم‌ربایان را آغاز کردند و در نخستین اقدام صاحبان حساب‌هایی که پول به آنها واریز شده بود، به اداره پلیس احضار شدند. تمام آنها از آشنایان دو مرد گروگانگیر بودند و خبر از نقشه آنها نداشتند. یکی از

پایان ۲۹سال فرار قاتلی که مرده بود

پلیس درباره فوت متهم تردید داشتند و احتمال می‌دادند که ممکن است او برای فرار از دست پلیس و مجازات دست به جعل سند زده است. به همین دلیل پرونده همچنان باز ماند و تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد.

با وجود گذشت سال‌ها از وقوع قتل در خیابان بزرگمهر اصفهان و در شرایطی که سرریخ قابل اعتنایی از قاتل فراری وجودنداشت اما مأموران پلیس همچنان به‌نیال ردی از متهم بودند تا گره این پرونده پس از سال‌ها باز شود. چند روز قبل در شرایطی که حدود ۲۹سال از وقوع قتل می‌گذشت کارآگاهان اداره اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی اصفهان به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد متهم زنده است و به‌طور مخفیانه در یکی از استان‌های جنوبی زندگی می‌کند. این شواهد حاکی از آن بود که متهم پس از قتل و در شرایطی که با مدارک جعلی وانمود کرده بود که فوت شده به این استان رفته و در آنجا با هویت جعلی به زندگی عادی خودش ادامه می‌دهد.

آنطور که پلیس پی برده بود او جوشکاری می‌کرد و هیچ‌سرد در آنجا از قتل‌ک‌ه او ۲۹سال قبل مرتکب شده بود اطلاعی نداشت. در چنین شرایطی بود که مأموران باخذ ثبوت قضایی راهی آنجا شدند و متهم را که فکرش را هم نمی‌کرد پس از گذشت این همه سال پلیس همچنان در تعقیبش باشدرا دستگیر و اصفهان منتقل کردند.

متهم به قتل و قتل‌وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به فرزند دوره واکنسن ضدهای در فرزندم تزریق شده و مرحله در مانث همچنان ادامه دارد. آنطور که این مرد می‌گوید صدماتی که به فرزندش وارد شده محدود به آسیب‌های جسمی نیست و بعد از این اتفاق پسرش دچار مشکلات روحی زیادی شده‌است. او در این باره گفت: فرزندم بعد از این اتفاق تلخ دچار وحشت شده و مکرر گریه می‌کند و آرام و قرار ندارد. ذهنیت بدی نسبت به حیوانات در فرزندم ایجاد شده و ممکن است تا سال‌ها در خاطرش بماند. به همین دلیل از دستگاه قضایی می‌خواهم که مسببین تعطل در ساماندهی سگ‌های ولگرد در انزلی

قتل اعتراف کرد و درباره آنچه در شب جنایت اتفاق افتاده بود گفت: شب حادثه در خیابان بزرگمهر با دوستم مشغول قدم‌زمن بودم که متوجه شدم جونی بی‌جهت به ما خیره شده‌است. من به سمت او رفتم و بی‌جهت با او درگیری لفظی پیدا کردم و کار ما به فحش و ناسزا کشید. در این بین من چاقویی که همیشه همراهم بود را درآورده و چند ضربه به پهلو و سینه او زدم. مرد جوان روی زمین افتاده بود و خون زیادی هم از او می‌رفت، حسابی ترسیده بودم. قصد کشتن او را نداشتم و فقط می‌خواستم به او گشویی بدهم، اما نمی‌دانم چرا کار به اینجا کشیده شد. دوستم که این صحنه را دید گفت: بی‌زود از اینجا برویم چند نفری که آن حوالی بودند مسافتی را به‌دنبالمان آمدند، اما ما توانستیم از دستشان فرار کنیم.

متهم در ادامه گفت: همان شب وسایلم را جمع کرده و به یکی از استان‌های جنوبی رفتم و بعد هم با همکاری یکی از دوستان اسمم به‌عنوان فرد فوت‌شده در سامانه ثبت احداث شد و در تمام این سال‌ها با هویت جعلی زندگی جدیدی را برای خودم درست کرده بودم و فکر نمی‌کردم که روزی توسط پلیس شناسایی شوم تا اینکه بالاخره بعد از ۲۹سال کارآگاهان پلیس به سراغم افتادند دستگیرم کردند. سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این باره گفت: با هوشبندی کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان این پرونده قتل بالاخره بعد از سال‌ها راز گشایی شد. پس از اینکه متهم به

متهم در ادامه گفت: همان شب وسایلم را جمع کرده و به یکی از استان‌های جنوبی رفتم و بعد هم با همکاری یکی از دوستان اسمم به‌عنوان فرد فوت‌شده در سامانه ثبت احداث شد و در تمام این سال‌ها با هویت جعلی زندگی جدیدی را برای خودم درست کرده بودم و فکر نمی‌کردم که روزی توسط پلیس شناسایی شوم تا اینکه بالاخره بعد از ۲۹سال کارآگاهان پلیس به سراغم افتادند دستگیرم کردند. سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این باره گفت: با هوشبندی کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان این پرونده قتل بالاخره بعد از سال‌ها راز گشایی شد. پس از اینکه متهم به

صراحت به قتل جوان ۲۳ساله در سال۱۳۷۲ اعتراف کرد برای انجام اقدامات قانونی و رسیدگی به جرم خود تحویل مرجع قضایی شد.

حمله خونین سگ‌های ولگرد به کودک ۱۰ساله



حمله سگ‌های ولگرد به پسر۱۰ ساله در انزلی او را تا یک قدمی مرگ پیش برد. به گزارش همشهری، این حادثه در حوالی مسکن مهر انزلی اتفاق افتاد و در جریان آن پسر ۱۰ساله که برای خرید از خانه بیرون رفته بود در منطقه‌ای خلوت طعمه چندین سگ ولگرد قرار گرفت و به‌شدت مجروح شد. به‌دنبال این حمله خونین تعدادی از شهروندان که پسر بچه را در چنگ و دندان سگ‌ها دیدند تلاش کردند او را نجات دهند اما در همین زمان کوتاهی که او در محاصره سگ‌ها بود دچار جراحات شدیدی شد و تا یک قدمی مرگ پیش رفت. اسماعیل میرزایی، پدر این کودک در این باره به مهر گفت: فرزندم برای خرید به مغازه نزدیک منزل در مسکن مهر: انزلی رفته بود که مورد حمله سگ‌های ولگرد قرار گرفت و از ناحیه دست و پا به‌شدت آسیب دید. او ادامه داد: بعد از این حادثه پسر ما به بیمارستان منتقل کردیم و تاکنون چندین دوره واکنسن ضدهای در فرزندم تزریق شده و مرحله در مانث همچنان ادامه دارد. آنطور که این مرد می‌گوید صدماتی که به فرزندش وارد شده محدود به آسیب‌های جسمی نیست و بعد از این اتفاق پسرش دچار مشکلات روحی زیادی شده‌است. او در این باره گفت: فرزندم بعد از این اتفاق تلخ دچار وحشت شده و مکرر گریه می‌کند و آرام و قرار ندارد. ذهنیت بدی نسبت به حیوانات در فرزندم ایجاد شده و ممکن است تا سال‌ها در خاطرش بماند. به همین دلیل از دستگاه قضایی می‌خواهم که مسببین تعطل در ساماندهی سگ‌های ولگرد در انزلی

همشهری

کوتاه از حادثه

۴نفر از عاملان ایجاد ناآمنی در جاده‌های جنوب محاکمه شدند

حبس و خدمات عمومی مجازات ناامن کردن جاده‌ها



۴نفر که با تهدید و تحریک رانندگان به اعتصاب دست به اقدامات خرابکارانه در جاده‌های جنوبی کشور زده بودند با حکم دادگاه انقلاب اسلامی به حبس محکوم شدند.

به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از آذرماه امسال همزمان با برخی ناآرامی‌ها در مناطق جنوبی کشور آغاز شد. متهمان با تحریک رانندگان خودروهای سنگین به اعتصاب و اقدامات خرابکارانه حتی به خودروی برخی رانندگان حمله کرده و در جاده‌های جنوبی ایجاد ناآمنی کرده بودند. در چنین شرایطی با دستور قضایی، عاملان این ناآمنی‌ها شناسایی و دستگیر شدند و پرونده‌شان برای صدور حکم به دادگاه انقلاب اسلامی هرمزگان فرستاده شد. با انجام تحقیقات تکمیلی در این باره و محاکمه متهمان، قضات دادگاه ۴متهم پرونده را گناهکار تشخیص داده و آنها را به تحمل حبس محکوم کردند.

مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در این باره گفت: یکی از متهمان به‌علت تشکیل و عضویت در گروه با هدف برهم زدن امنیت کشور به ۱۰سال حبس و یکی دیگر از متهمان به ۵سال حبس محکوم شد. ۲متهم دیگر نیز به اتهام اختلال در نظم عمومی و تخریب عمدی شیشه‌های کامیون‌ها هر کدام به یکسال حبس و پرداخت خسارت از باب مجازات تکمیلی محکوم شدند. همچنین براساس احکام صادر شده از دادگاه انقلاب، هر یک از متهمان مکلف هستند نسبت به تهیه و نصب ۵۵۰ تابلو و علامت راهنمایی و راهنمایی نیز اقدام کنند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ادامه داد: هیچ‌یک از این متهمان، راننده و فعال حوزه حمل‌ونقل نیستند. این افراد بدون هیچ‌گونه ارتباطی با حوزه حمل‌ونقل قصد داشتند با تحرکات خود و بنابر ادعایی که خودشان دارند تحت تأثیر تبلیغات شبکه‌های معاند نسبت به ایجاد اختلال در فعالیت رانندگان شریف اقدام کنند. قهرمانی در ادامه گفت: با وجود صدور حکم برای متهمان، پرونده آنها درخصوص ارتباط با سرویس‌های معاند و جاسوسی همچنان مفتوح و اتهامات آنها در دست بررسی است. وی ادامه داد: متهمان متواری این پرونده نیز تحت تعقیب هستند و اقدامات مراجع قضایی، انتظامی و امنیتی برای دستگیری تمامی عوامل ناامن‌کننده جاده‌های کشور ادامه دارد.

مرگ اسرار آمیز دختر ۱۴ساله در حیاط خانه

تحقیقات درباره راز گشایی از مرگ عجیب و مرموز دختری ۱۴ساله در پایتخت از سوی تیم جنایی آغاز شده است.

به گزارش همشهری، چند روز قبل ساکنان ساختمانی در یکی از مناطق تهران صدای ناله‌های دختر نوجوانی را از داخل حیاط شنیدند. دختر نوجوان نیمه‌هوشیار بود و نمی‌توانست صحبت کند. از سویی لباس‌هایش کثیف بود و ظاهری آشفته داشت. در این بین یکی از همسایه‌ها او را شناخت و گفت که این دختر به همراه مادرش در آپارتمان طبقه اول زندگی می‌کنند. همسایه‌ها خودشان را به طبقه اول رساندند اما در آپارتمان نیمه باز بود و کسی در خانه حضور نداشت. در این شرایط همسایه‌ها با اورژانس تماس گرفتند و همزمان ماجرا را با مادر دختر اطلاع دادند.

گزارش مرگ

وقتی اورژانس در محل حضور یافت، قلب دختر نوجوان از تپش ایستاده و او جان باخته بود. در این شرایط ماجرا به باز پرس ویژه قتل اعلام شد و آپارتمان راهی محل حادثه شدند. مأموران پلیس به پرس و جواز همسایه‌ها پرداختند و یکی از آنها گفت: حدود ساعت ۱۲بعد ظهر بود که صدای ناله دختر نوجوان را شنیدیم. وقتی خودم را به او رساندم تقریبا بی‌جان شده بود. من او را نشناختم اما یکی از همسایه‌ها گفت در آپارتمان طبقه اول زندگی می‌کند. دختر نوجوان لباس‌هایش گل آلود و کثیف بود و به‌نظر می‌رسید داخل جوی آب افتاده است. گرچه در ابتدا ناله می‌کرد اما یکبار صدایش قطع شد و دیگر نبضش نزد.

مأموران در ادامه به سراغ مادر دختر نوجوان رفتند. وی گفت: ۲سال قبل به خاطر اختلافی که با شوهرم داشتم از یکدیگر جدا شدیم و از آن زمان به بعد من و دخترم با هم زندگی می‌کردیم. چند وقت پیش ایسن آپارتمان را اجاره کردیم و زندگی خوبی داشتم. دخترم ورزشکار و شاگرد اول مدرسه بود و در زندگی هم هیچ کم و کاستی نداشت. او خیلی سر حال و شاد بود و همیشه هر چه برایش پیش می‌آمد را به من می‌گفت و الا ن نمی‌دانم چه حادثه‌ای برای او رخ داده که باعث مرگ او شده است.

وی ادامه داد: در زمان‌هایی که من سر کار بودم، دخترم در خانه تنها بود و وقتی یکی از همسایه‌ها با من تماس گرفت و گفت که برای دخترم اتفاق بدی افتاده، سراسیمه خودم را به خانه رساندم. همان موقع خودروی پژو پرسیایی را دیدم که در نزدیکی خانه‌ام است و آن طرف از محض دیدن من، متواری شد. پس از آن وارد حیاط شدم و با دیدن دخترم که بی‌جان روی زمین بود، دنیا روی سرم خراب شد.

تحت پیگرد قانونی و قضایی قرار بگیرند. و من از مقصران این اتفاق شکایت دارم. او در ادامه گفت: اکثر شهروندان موافق جمع‌آوری و ساماندهی سگ‌های ولگرد هستند و این موضوع به‌عنوان یک مطالعه جدی مطرح است و شهرداری نباید به‌خاطر مشکلات روزی‌روزه، جمع‌آوری سگ‌های ولگرد را متوقف کند. شهروندان انزلی از دست سگ‌های ولگرد آرامش ندارند. تاکنون چندین مرحله اتفاق تلخ حمله سگ‌های ولگرد به شهروندان در انزلی به‌ویژه در منطقه مسکن مهر این شهر رخ داده و کسانی در این خصوص پاسخگو نیست.